Prefeitura Municipal de Brumado - BA

20 de outubro de 2025 - Edição nº 239

PORTARIA Nº 751/2025 - REPUBLICAÇÃO: "Dispõe sobre nomeação de ocupante de cargo
de provimento em comissão, conforme adiante se especifica, e dá outras providências."

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site https://brumado.ba.gov.br/ (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação
presente no rodapé.

Autenticação: A69559C63D-ECE60E1313-8C6703D45F-E67F7EEFA2 | Edição: 239

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia
Site: www.brumado.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33

PORTARIA Nº 751, DE 17 DE OUTUBRO DE 2025

Dispõe sobre nomeação de ocupante de cargo de

provimento em comissão, conforme adiante se especifica, e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica
Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear RENATA LUISA DE CARVALHO SILVA OLIVEIRA, inscrita

no CPF/MF sob o nº 018.574.085-51, para o cargo de provimento em comissão de Auditor

Enfermeiro, com efeito a partir de 01 de outubro de 2025.

Art. 2º. A Servidora ora nomeada terá como remuneração o valor estabelecido no

Símbolo SESAU-57 da Tabela XIII da Lei Municipal nº 1.967, de 16 de maio de 2023.

Art. 3º. A Divisão de Recursos Humanos se encarregará de adotar as providências que

se fizerem necessárias ao cumprimento do disposto nesta Portaria.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 17 de outubro de 2025.

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira

Prefeito Municipal

***REPUBLICAÇÃO***

Segunda-feira
20 de outubro de 2025
Edição nº 239

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: A69559C63D-ECE60E1313-8C6703D45F-E67F7EEFA2 | Edição: 239

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-10-20T11:12:50-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA